

Bidragsmottagare	Ort	Beviljade dygn	Beviljat ändamål
<i>Verksamhetsområde: Bildkonst</i>			
Mäkivuoti-Välimaa työryhmä	Helsingfors	7x2	För en forsknings- och materialinsamlingsresa till Stockholm för att göra bakgrundsarbete för ett projekt som behandlar flyktingar till Sverige från Lappland 1944.
<i>Verksamhetsområde: Kulturmöten och kulturarv</i>			
Styrbjörn	Åbo	2x2	För att studera lotsprotokoll på Riksarkivet i Stockholm för att söka efter material angående fartyget Styrbjörn.
<i>Verksamhetsområde: Litteratur</i>			
Berg, Ann-Helen	Åbo	7	För att göra bakgrundsforskning och intervjua bl.a. flyktingar i Stockholm för ett romanprojekt.
Ratinen, Suvi	Helsingfors	7	För att göra bakgrundsarbete i Stockholm för en roman som behandlar författaren Aino Kallas.
Seppälä, Elina	Helsingfors	4	För en materialinsamlingsresa till Kungliga Operans Arkiv och Riksarkivet i Stockholm för en biografi om balettdansören och pedagogen Marianna Rumjantseva.
<i>Verksamhetsområde: Musik</i>			
Filatov, Maksym	Tammerfors	7	För att tillsammans med kollegan Stepan Frolov spela in violinsonaten Ysaye i Stockholm.
Lindström, Henri	Helsingfors	7	För att besöka producenten Pierre Riddez studio i Stockholm för att tillsammans komponera och spela in musik.
Suomalaisen barokkiorkesterin kannatusyhdistys	Helsingfors	4	För att i Stockholm planera sångtävlingen Aria Borealis tillsammans med Drottningholms barockorkester.
<i>Verksamhetsområde: Scenkonst</i>			
Laakkonen, Johanna	Nurmijärvi	2	För att besöka Scenkonstmuseet samt dess arkiv i Stockholm för att utreda utställnings- och samarbetsmöjligheter.
Silfver, Jenny	Helsingfors	2	För att delta i popping-dansevenemanget "Stockholm Lights".
<i>Verksamhetsområde: Utbildning och språk</i>			
Helsingin kaupunki/ Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala/Vuosaaren lukio	Helsingfors	2	För att planera en kurs för gymnasiet angående Sveriges historia och det svenska språket och för att bekanta sig med möjliga vänskolor i Stockholm.
Helsingin kaupunki/Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala/Vuosaaren lukio	Helsingfors	2	För att planera en kurs för gymnasiet angående Sveriges historia och det svenska språket och för att bekanta sig med möjliga vänskolor i Stockholm.
Itä-Suomen yliopisto	Joensuu	7	För att ordna en skivrarworkshop på Stockholms universitet samt hålla en presentation.
Koski, Markku	Åbo	4	För att delta i en konferens angående dyslexipedagogik i Stockholm.
Termer i Tid	Vasa	2x2	För materialinsamling på Institutet för språk och folkminnen och Riksarkivet i Stockholm.
<i>Verksamhetsområde: Vetenskap och historia</i>			
Pesonen, Pauliina	Veikkola, Kyrkslätt	7	För att göra intervjuer i Stockholm för en doktorsavhandling i konstnärspedagogik.